
.la. V I A 

C MDCA 
MANAUS AM 
LESTE li 

Bo let i• de Urna 

Eleições Co1unitár ias 

CONSELHO TUTELAR - LESTE 11 
Turno Gnico 
(01/ 10/2023) 

70000 
ZONA LESTE li 

Zona Eleitoral 
Seção Eleitoral 

Eleitores aptos 
Co1parec í1ento 
Eleitores faltosos 

0001 
7006 

3335 
0144 
3191 

Código identificação UE 
Data de abertura da UE 
Horário de abertura 
Data de fecha1ento da UE 
Horário de fecha1ento 

01788970 
0111012023 

08:00:01 
0111012023 

17:06 04 

RESUMO DA CORRESPOND~NCIA 
657.070 

Código Verificador · 4.955.200.779 

: : : : : : :: : ::: ::: :: :::::::: : ::: ::: :: :::: 

-- - ------ --- -CONSELHE 1 RO- - --- - - - --- - - -
No1e do candidato Nu1 cand Votos 

VANIA SARAIVA 705 0002 
PROF. ALFREDO 711 0006 
PROF. "ARLINA 722 0010 
ROSAL! A BERNA D !NO 725 0006 
ANGELA SANTOS 727 0055 
PADEIRINHO 728 0024 
CARLOS NATURALLES 767 0001 
"ARCOS LIMA 790 0033 
JEAN CARLOS 792 0001 

Ele iteres Aptos 3335 
Total de votos No1inaís 0138 
Brancos 0002 
Nulos 0004 
Total Apurado 0144 

Código Verificador : 2. 973. 000. 646 

: : : : ::::::::::: :::::=::::::::::::::::: 

ASSI NATURA QR COOE: 
2E60EOE68F72B5F76A52473A23F6EAFODE2BOD 
C470B6A389B7CE06CEC6A881CA0265E8FF5209 
07B23C5FB1C1763082F1ACE6EA8DAC291F9F A 1 
52E720406EE200 

::::::: :: :::::::: : :: :::.: : : : : :: :::::::: 

Código de identificação da carga 
229 .933 .658 .008 .026 .971.657 .070 

Ver : 8.27.0.1 

ASSI NA T URAS 

PRES IOENTE · (, -:l-
l)Q-t-0.. L<- ( '- ..........., '-


